
25. април  2012. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                             Strana 1  -  Broj  5 

 

 

 

    

        

 

            www.arilje.org.rs 

            Ариље, 25. април  2012. 

            Година MMXII – број 5 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА 

У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ АРИЉЕ…………………………………………………...2,5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25. април  2012. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                             Strana 2  -  Broj  5 

 

 

1. 

             На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС" број 129/07 и 54/11), Изборна комисија 

општине Ариље, на седници одржаној дана 25. априла 2012.  године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ИЗБОР ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ АРИЉЕ 
 

6. мај 2012. године 
 

I 

 УТВРЂУЈЕ СЕ Збирна изборна листa кандидата за избор одборника у Скупштину општине Ариље, и то: 

 

1. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - БОРИС ТАДИЋ 
Кандидати: 

1. Мирјана Авакумовић, 1959, доктор стоматологије, Ариље 

2. Божидар Петровић, 1959, доктор медицине, Ариље 

3. Ранко Давидовић, 1962, професор физичке културе, Ариље 

4. Младена Алексић, 1952, доктор ветеринарске медицине, Ариље 

5. Драгољуб Ђунисијевић, 1976, дипломирани правник, Вране 

6. Љубиша Милијановић, 1954, машински техничар, Ступчевићи 

7. Оливера Јовичић, 1965, доктор медицине, Вигоште 

8. Младомир Јанковић, 1957, пољопривредник, Поглед 

9. Владан Црнковић, 1965, пољопривредни техничар, Латвица 

10. Светлана Симеуновић, 1964, медицинска сестра, Добраче 

11. Ђорђе Кратовац, 1990, студент, Ариље 

12. Милија Поледица, 1961, пољопривредник, Трешњевица 

13. Весна Јанковић, 1966, геометар, Богојевићи 

14. Томислав Тодоровић,1951, предузетник, Вирово 

15. Сретен Ђукић, 1967, електротехничар, Бреково 

16. Добрила Ичелић, 1958, радник, Церова 

17. Радан Павловић, 1962, радник, Крушчица 

18. Горан Ристивојевић, 1968, радник, Добраче  

19. Вишња Сурла Крупниковић, 1975, доктор медицине, Грдовићи 

20. Милијан Недељковић, 1950, грађевински инжењер, Ариље 

21. Ненад Симовић, 1982, радник, Драгојевац 

22. Милка Јојић, 1967, агент продаје осигурања, Миросаљци 

23. Зоран Симеуновић, 1967, предузетник, Ариље 

24. Мијодраг Савовић, 1956, дипломирани машински инжењер, Радобуђа 

25. Даница Колев, 1962, професор разредне наставе, Ариље 

26. Миле Милетић, 1965, предузетник, Радошево 

27. Зоран Радојевић, 1959, радник, Северово 

28. Милица Славковић, 1974, економиста, Миросаљци 

29. Славиша Пајовић, 1980, дипломирани економиста, Бјелуша 

30. Милан Милојевић, 1977, радник, Висока 

31. Бранкица Виторовић, 1985, професор разредне наставе, Ариље 

32. Ана Павловић, 1979, предузетник, Ариље 

33. Драгослав Чаловић, 1950, пољопривредник, Гривска 

34. Зоран Мићовић, 1953, доктор ветеринарске медицине, Ариље 

 

2. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 
Кандидати: 

1. Милан Николић, 1954, дипломирани инжењер машинства, Ариље 
2. Будиша Николић, 1961, предузетник, Вране 

3. Милица Лучић, 1971, дипломирани инжењер агрономије, Ариље 

4. Сретен Брковић, 1958, дипломирани  економиста, Поглед 
5. Радољуб Вучићевић, 1953, грађевински инжењер, Ариље 

6. Гордана Николић, 1958, доктор педијатар, Ариље 

7. Томислав Радуловић, 1947, пензионер, Ариље 
8. Славољуб Обрадовић, 1975, радник, Добраче 

9. Гордана Тадић, 1962, економски техничар, Ступчевићи 

10. Свето Јовичић, 1962, пољопривредник, Бјелуша 
11. Милан Неранџић, 1951, предузетник, Богојевићи 

12. Оливера Драшкић, 1960, економски техничар, Ариље 

13. Милорад Николић, 1964, пољопривредник, Висока 
14. Милан Тошић, 1961, пољопривредник, Бреково 

15. Гордана Алексић, 1963, референт за рад и радне oдносе, Ариље 

16. Милан Милосављевић, 1970, пољопривредник, Миросаљци 
17. Милијан Ђаповић, 1965, пољопривредник, Вигоште 

18. Ирина Исаиловић, 1977, економиста, Ариље 

19. Ацо Павловић, 1967, трговац, Вигоште 
20. Љубисав Цветић, 1961, ковач, Церова 

21. Наташа Стојић - Живановић, 1972, машински техничар, Вране 

22. Ацо Луковић, 1959, економски техничар, Ступчевићи 
23. Милан Јовичић, 1985, економиста, Ариље 



25. април  2012. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                             Strana 3  -  Broj  5 

 

 

24. Драгица Остојић, 1967, предузетник, Вране 

25. Микан Милићевић, 1970, металостругар, Церова 

26. Миленко Ђоковић, 1976, ауто-електричар, Трешњевица 
27. Далиборка Терзић, 1977, кожни техничар, Миросаљци 

28. Дејан Недељковић, 1974, бравар, Вирово 

29. Драган Милошевић, 1961, пољопривредник, Гривска 
30. Нада Јовичић, 1954, текстилни техничар, Вигоште 

31. Милета Вранешевић, 1963, радио и ТВ механичар, Радобуђа 

32. Неђо Мићовић, 1968, предузетник, Ариље 
33. Славица Јанковић, 1969, текстилни техничар, Грдовићи 

34. Жељко Ђорђевић, 1972, машински техничар, Латвица 

 

3. ПРЕОКРЕТ ЗА АРИЉЕ (СПО, ЛДП) 
Кандидати: 

1. Бранко Вукајловић, 1965, предузетник, Добраче 
2. Бранислава Ћирковић, 1968, фитосанитарни инспектор, Поглед 

3. Иван Милићевић, 1986, студент, Ариље 

4. Милоје Стјепановић, 1967, службеник, Ариље 
5. Живорад Новитовић, 1976, дипломирани инжењер пољопривреде, Трешњевица 

6. Катарина Гачевић, 1973, текстилни техничар, Ариље 

7. Видан Вуколић, 1955, пољопривредник, Гривска 
8. Ненад Ратковић, 1971, техничар, Поглед 

9. Радованка Крупниковић, 1963, медицински радник, Грдовићи 

10. Слободан Рајевић, 1987, студент, Вигоште 
11. Милан Радосављевић, 1962, пољопривредник, Радобуђа 

12. Марија Алексић, 1987, дипломирани aнтрополог, Ариље 

13. Миливоје Новаковић, 1958, предузетник, Латвица 
14. Бојан Бралушић, 1985, фотограф, Ариље 

15. Славица Дуканић, 1976, професор, Ариље 

16. Владан Грковић, 1987, мастер инжењер машинства, Ариље 
17. Драгослав Ковачевић, 1955, предузетник, Ариље 

18. Јована Андрић, 1988, студент, Ариље 

19. Здравко Алексић, 1969, пољопривредник, Висока 
20. Бојан Илић, 1985, студент, Ариље 

21. Гордана Јосић, 1963, дипломирани инжењер пољопривреде, Трешњевица 

22. Милош Антовић, 1987, дипломирани менаџер рачуноводства, Ариље 
23. Маријан Јевтовић, 1973, пољопривредник, Бјелуша 

24. Марија Милићевић, 1987, дипломирани инжењер информационих система, Ариље 

25. Марко Божовић, 1985, студент, Ариље 
26. Драган Луковић, 1981, економиста, Грдовићи 

27. Душанка Ковачевић, 1960, домаћица, Бреково 
28. Александар Шапоњић, 1969, радник, Драгојевац 

29. Крста Обрадовић, 1988, економиста, Добраче 

30. Милена Драгићевић, 1985, трговац, Ариље 
31. Драшко Каравидић, 1990, механичар за расхладну технику, Ариље 

32. Перо Ковачевић, 1970, металостругар, Радошево 

33. Марија Савовић, 1986, радник, Вигоште 
34. Мирко Рајевић, 1985, студент, Ариље 

 

 

4. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - РАСИМ ЉАЈИЋ 
Кандидати: 

1. Радан Марјановић, 1962, предузетник, Ариље 

2. Санела Марјановић, 1986, студент, Ариље 
3. Иван Сарић, 1983, пољопривредник, Висока 

4. Вера Милосављевић, 1955, пензионер, Латвица 

5. Радојле Маринковић, 1964, пољопривредник, Бјелуша 
6. Живорад Стевановић, 1963, радник, Ариље 

7. Милан Ракић, 1982, возач, Поглед 

8. Марко Николић, 1986, кројач, Ариље 
9. Татјана Марјановић, 1990, економски техничар, Ариље 

10. Сретен Жижаковић, 1949, пољопривредник, Радошево 

11. Валентина Марјановић,1989, хемијски лаборант, Ариље 
12. Бошко Павловић, 1974, пољопривредник, Ариље 

 

 

5. ПОКРЕНИМО АРИЉЕ-ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ- СРПСКА НАПРЕДНА  СТРАНКА - НОВА 

СРБИЈА - ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ 
Кандидати: 

1. Зоран Тодоровић, 1971, дипломирани економиста-менаџер, Ариље 
2. Милован Стаменић, 1958, дипломирани економиста-професор, Ступчевићи 

3. Слободанка Младеновић, 1960, доктор медицине, Вране 

4. Бобан Стовраговић, 1970, дипл. инжењер воћарства и виноградарств, Миросаљци 
5. Ниша Булатовић, 1954, наставник биологије, Поглед 

6. Соња Новаковић, 1967, економиста, Ариље 

7. Милета Јовановић, 1954, виши референт пореске управе, Ариље 
8. Бисерка Стевановић, 1961, професор француског језика, Вране 

9. Мица Коковић, 1952, професор хемије, Ариље 

10. Гордана Топаловић, 1962, дипломирани фармацеут, Вигоште 
11. Андрија Стојадиновић, 1973, грађевински радник зидар, Поглед 



25. април  2012. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                             Strana 4  -  Broj  5 

 

 

12. Милан Радојичић, 1949, пољопривредник, Трешњевица 

13. Ивана Зимоњић, 1979, апсолвент економије, Ариље 

14. Владан Станковић, 1964, пољопривредник, Миросаљци 
15. Мирослав Савић, 1973, наставник разредне наставе, Миросаљци 

16. Милан Недељковић, 1961, радник пословођа, Вирово 

17. Свето Вукајловић, 1966, возач, Церова 
18. Ксенија Недељковић, 1972, инжењер машинства, Ариље 

19. Милош Аћимовић, 1951, предузетник, Ариље 

20. Весна Фемић, 1968, предузетник, Церова 
21. Драган Николић, 1965, пољопривредник, Добраче 

22. Милан Пајовић, 1963, пољопривредник, Бјелуша 

23. Драгана Поклопић, 1968, економски техничар, Церова 
24. Гојко Грујовић, 1947, текстилни инжењер, Грдовићи 

25. Брана Гачановић, 1974, радник, Церова 
26. Ацо Бошковић, 1963, шумарски техничар, Ариље 

27. Раде Јањић, 1957, возач, Трешњевица 

28. Лукић Снежана, 1955, економски техничар, Ариље 
29. Милијанко Пилчевић, 1972, металостругар, Церова 

30. Илија Шендековић, 1959, пољопривредник, Вирово 

31. Радосава Топаловић, 1957, наставник историје и географије, Ариље 
32. Милан Мирковић, 1975, металостругар, Ариље 

33. Милан Ђукић, 1949, пољопривредник, Бреково 

34. Слободан Новаковић, 1961, дипломирани економиста, Ариље 
 

6. ДВЕРИ ЗА ЖИВОТ СРБИЈЕ – ДВЕРИ АРИЉЕ 
Кандидати: 

1. Раде Ковачевић, 1974, дипломирани инжењер електротехнике, Миросаљци 
2. Светлана Перишић, 1954, дипломирани правник, Ариље 

3. Горан Ђоковић, 1975, машински техничар, Грдовићи 

4. Драгош Луковић, 1974, трговац, Северово 
5. Десанка Василић, 1981, трговац, Ариље 

6. Владимир Бојановић, 1982, електроинсталатер, Богојевићи 

7. Драган Исаковић, 1978, дипломирани менаџер, Церова 
8. Наташа Недић, 1977, фризер, Ариље 

9. Сретен Јовановић, 1976, ауто-електричар, Вигоште 

10. Јовица Ковачевић, 1989, механичар грејних и расхладних уређаја, Церова 
11. Драгана Берлић, 1971, трговац, Ариље 

12. Бранко Вучићевић, 1987, механичар радних машина, Ариље 

13. Љиља Радосављевић, 1966, угоститељ, Ариље 
 

 

7. ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ  

ПЕНЗИОНЕРА  СРБИЈЕ (ПУПС) - ПРОФ. ДР СВЕТИСЛАВ ПЕТРОВИЋ 
  Кандидати: 

1. Светислав Петровић, 1937, редовни професор универзитета у пензији, Ариље 
2. Мићун Василијевић, 1949, пословни секретар, Богојевићи 

3. Маргита Мијушковић, 1938, наставник у пензији, Поглед 

4. Драгутин Николић, 1942, професор у пензији, Ступчевићи 
5. Љубодраг  Митрић, 1958, грађевински инжењер, Ариље 

6. Драгица Салевић, 1964, ветеринарски техничар, Ариље 

7. Милован Пјевовић, 1943, наставник у пензији, Ариље 
8. Срећко Стојић, 1951, машински техничар, Вране 

9. Љиљана Драговић, 1958, економски техничар, Вигоште 

10. Димитрије Пећинар, 1945, правник, Ариље 
11. Михаило Маричић, 1954, економиста, Ариље 

12. Рада Јовичић, 1952, текстилни радник, Вигоште 

13. Драгослав Радојевић, 1933, пензионер, Ариље 
14. Васо Перовић, 1951, пољопривредник, Крушчица 

15. Јела Андрић, 1947, економски техничар, Ариље 

16. Драган Алексић, 1962, пољопривредни техничар, Северово 
17. Иван Перовић, 1957, металостругар, Ариље 

18. Мица Поповић, 1946, васпитач, Ариље 

19. Танасије Јојић, 1956, вк металоткач, Миросаљци 
20. Драгутин Јевтовић, 1950, металостругар, Вигоште 

21. Биљана Плазинић, 1972, пољопривредни техничар, Ариље 

22. Чедо Вукотић, 1948, машински техничар, Ариље, 
23. Божидар Богићевић, 1941, пензионер, Вране 

24. Светлана Луковић, 1973, женски фризер, Ступчевићи 

25. Видомир Димитријевић, 1962, машински техничар, Грдовићи 
26. Миломир Јовановић, 1940, пољопривредник, Бреково 

27. Јулка Кокотовић, 1966, текстилни радник, Церова 

28. Обрад Ђорђевић, 1972, металостругар, Бјелуша 
29. Петроније Грујовић, 1961, аутолимар, Драгојевац 

30. Бранкица Богдановић, 1982, студент, Трешњевица 

31. Миљко Теофиловић, 1957, пољопривредник, Добраче 
32. Радољуб Марјановић, 1946, возач, Радошево 

33. Божидарка Стефановић, 1949, шивачица, Ариље 

34. Жељко Шендековић, 1982, аутомеханичар, Вирово 

 



25. април  2012. godine SLU@BENI GLASNIK OP[TINE ARIQE                             Strana 5  -  Broj  5 

 

 

 

8. ПОКРЕТ РАДНИКА И СЕЉАКА 
Кандидати: 

1. Драгиша Терзић, 1973, радник, Церова 

2. Александар Митровић, 1971, дипломирани инжењер електротехнике, Ариље 

3. Биљана Радовић, 1968, дипломирани инжењер воћарства и виноградарств, Ариље 
4. Мирослав Миливојевић, 1976, предузетник, Ариље 

5. Љубе Лукић, 1955, радник, Ариље 

6. Ирена Мијаиловић, 1974, дипломирани инжењер дизајна, Ариље 
7. Славољуб Марковић, 1943, просветни радник у пензији, Ступчевићи 

8. Божидар Јовановић, 1964, предузетник, Вигоште 

9. Радојка Антовић, 1955, економски техничар, Вигоште 
10. Десимир Црнковић, 1962, пољопривредник, Латвица 

11. Драгослав Милошевић, 1961, дипломирани инжењер технологије, Ариље 

12. Ивана Зечевић, 1986, студент, Вигоште 
13. Мирослав Цветић, 1955, радник, Церова 

14. Милош Марковић, 1952, радник, Вране 

15. Драгана Дринчић, 1973, пољопривредни техничар, Ариље 
16. Светолик Недељковић, 1981, радник, Ступчевићи 

17. Милан Радосављевић, 1981, предузетник, Добраче 

18. Драгана Митровић, 1979, радник, Ариље 
19. Иван Бојовић, 1977, електроинсталатер, Вране 

20. Миле Благојевић, 1963, пољопривредник, Добраче 

21. Биљана Тешовић, 1986, професор разредне наставе, Поглед 
22. Ненад Николић, 1977, пољопривредник, Миросаљци 

23. Славко Јоксимовић, 1977, радник, Вирово 

24. Миливоје Васић, 1986, пољопривредник, Северово 
25. Мира Крџић, 1971, машински техничар, Радобуђа 

26. Иван Поледица, 1964, пољопривредник, Трешњевица 

27. Драган Лукић, 1981, радник, Вигоште 
28. Милош Петровић, 1986, шумарски техничар, Бјелуша 

29. Јованка Ђоковић, 1982, виша економска школа, Ариље 

30. Милета Пилчевић, 1984, пољопривредник, Богојевићи 
31. Горан Милићевић, 1979, пољопривредник, Радошево 

32. Весна Живановић, 1963, економиста, Ариље 

33. Јелена Дабовић, 1977, медицинска сестра - техничар, Ступчевићи 
34. Момир Луковић, 1954, домаћин, Крушчица 

 

 

II 

 
 Ова Збирна изборна листа објављује се у "Службеном гласнику општине Ариље", и истиче на бирачким местима. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

 број 013-14/2012, 25.04.2012. године 

 

                                         Председник Изборне комисије, 

                           Милан Лазић 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Издавач: Народна библиотека Ариље,                    Штампа: Скупштина општине Ариље,                                Тираж: 100 примерака 


